
UNC jifliQn, Reforma -i ¡918-2018 
Jp M fe 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sársfiptd Í?S<) - Céitloba - Argentina 
Til; (54 3S1| 133 ?Ü91 él 98 
www,faud.unc.edu ar n»mgi¡l- ¡rt(o®faucf.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, Q t 0 C T 2 0 1 g 

VISTO: 

La Nota CUDAP N° 6702/2018 por lo que la arquitecta Gabriela Elizabeth 
GIMENEZ, solicita licencia con goce de haberes, en sus cargos, de Profesor 
Asistente con Dedicación Semiexclusiva, por concurso, de la cátedra de 
MORFOLOGÍA I - A de la carrera de Arquitectura, y Profesor Asistente con 
Dedicación SEMIEXCLUSIVA , interina, en la cátedra de ARQUITECTURA II - C, 
de la carrera de Arquitectura, por el período comprendido entre el 18 al 25 de 
agosto de 2018, con motivo participar de la reunión COORDINADORES 
PROGRAMA MARCA EN BRASIL; 

Y CONSIDERANDO: 

Que el Área Personal informa que la licencia por el Docente mencionado, 
se encuadra dentro de las disposiciones del Articulo N° 3 de la Ordenanza N° 1/91, 
del H Consejo Superior, 

Por ello; 
LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-Conceder licencia con goce de haberes a la Arquitecta Gabriela 
Elizabeth GIMENEZ (Leg. 41035), en su cargo de Profesor Asistente con 
Dedicación Semiexclusiva, por concurso, de la cátedra de MORFOLOGÍA I - A 
de la carrera de Arquitectura, por el período comprendido entre el 18 al 25 de 
agosto 2018, encuadrando la misma en las disposiciones del Art. N° 3 de la 
Ordenanza N° 01/91 del H. Consejo Superior, 

ARTÍCULO 2°.- Conceder licencia con goce de haberes a la Arquitecta Gabriela 
Elizabeth GIMENEZ (Leg. 41035), en su cargo de Profesor Asistente con 
Dedicación Semiexclusiva, interina, en la cátedra de ARQUITECTURA II - C de 
la carrera de Arquitectura, por el período comprendido entre el 18 al 25 de agosto 
2018, encuadrando la misma en las disposiciones del Art. N° 3 de la Ordenanza N° 
01/91 del H. Consejo Superior, 



Universidad Nacional de Córdoba 
PV1H Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC Av. Vélez Sársfield 26¿t - Córdoba - Argentina 
Teh (SI 361) 433 2091 al 9S 
www.faud.unc.edu.ar e*m@il: info@íauri,unc.eiiti.¡ir 

ARTÍCULO 3°.-Remitir copia a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba, en cumplimiento de lo 
dispuesto en la reglamentación vigente.-

ARTÍCULO 4°.-La presente Resolución se efectúa ad - referéndum del H. Consejo 
Directivo.-

ARTÍCULO 5°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Decanato, 
Secretaría Académica, Área de Personal; dese cuenta al H. Consejo Directivo, 

íse al Registro de Resoluciones y archívese.-

RESOLUCIÓN N° 1 0 8 1 
UNIVERSIDAD NAClONAi. 

/201S.-Gr CORDOBA 

http://www.faud.unc.edu.ar

